
Uchwała nr 10/2002 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 20 marca 2002 r. 

w sprawie: ustalenia prowizorium budżetowego Collegium Medicum UJ na II kwartał 2002 r. 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego działając na podstawie art. 48 ust. l pkt.6 ustawy 
z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym uchwala co następuje: 

Zatwierdza się prowizorium budżetowe dla Collegium Medicum UJ na I półrocze 2002 r. do 
wysokości: 

a) wypłat wynagrodzeń wynikających z zawartych umów 
b) 1/2 wydatków rzeczowych na rok 2001. 

 


